
 

 
 

JUDr. Denisa Rajdová 
Advokátka 

Denisa Rajdová se specializuje na řešení sporů před civilními soudy a v arbitrážním řízení. Podílela se 
na řešení několika významných sporů v oblastech stavebnictví, strojního průmyslu a nemovitostí. 

Široké zkušenosti má též v oblasti akvizic a prodejů společností a podniků a v korporátní oblasti. 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře pracovala v mezinárodních advokátních kancelářích 
České republice a Německu. 
 

 

Zkušenosti 

 zastupování investorů ve sporech plynoucích z realizace stavby 
 zastupování dodavatelů ve sporech ohledně vadného plnění  
 zastupování švýcarské investorky v nemovitostních sporech před českými soudy 
 kompletní poradenství při reorganizaci českého vydavatele motoristických časopisů 
 pracovněprávní spory 
 rozdělení a fúze vedoucí české společnosti v oblasti cestovního ruchu 
 přemístění sídla akciové společnosti v rámci EU/EHP i mimo ně 
 akvizice plasmových laboratoří pro německého investora v roce 2017 
 založení pobočky německé pojišťovny v České republice 
 nastavení holdingové struktury a interních mechanismů pro vůdčí podnik v oblasti potravinářství, emise zaknihovaných CP, 

tvorba cashpoolingové struktury 
 prodej jedné z největších českých úklidových společností z německé struktury českému investorovi 
 akvizice nemovitostí v České republice německou automobilovou společností 
 zastupování italské strojírenské společnosti v arbitrážním řízení 
 zastupování věřitelů v konkurzním řízení 
 dědické spory 

Členství v profesních sdruženích 

Česká advokátní komora 

Jazyky 

anglický, německý 

Vzdělání 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2017), titul JUDr. 
Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2013), titul Mgr. 
 
 

E: denisa.rajdova@havelpartners.cz  
T: +420 255 000 460

 


	JUDr. Denisa Rajdová

